
Zał. 7 do prot. ZG PTTK nr 15/XVII/2010 
 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa, Senatorska 11 

Uchwała nr   152 /XVII/2010 
Zarządu Głównego PTTK z 4 grudnia 2010 roku  
 

w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości położonej  
w Ciechocinku przy ul. Warzelnianej 1 

Na podstawie Art. 28 ust.l pkt. 19  Statutu Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego 
Zarząd Główny PTTK postanawia: 

§ 1 

Zrezygnować z prawa pierwokupu nieruchomości położonej w Ciechocinku przy  
ul. Warzelnianej 1, dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi Księgę 
Wieczystą nr 23504. 

W skład której wchodzą: 
 

- działka gruntu nr 146/1 o powierzchni 393 m 2 będąca w użytkowaniu wieczystym do 
2089 roku, 

- budynek gospodarczy o powierzchni 60 m 2 będący własnością PTTK. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Główny PTTK 


